Pro residuis vero mille ac noningentis florenorum auri 
sepefatus dominus comes Martinus quasdam possessiones 
seu portiones suas possessionarias, Belgrad et Kothor nun-
cupatas, in districtu Vinydoly habitas et existentes coram eis-
dem sociis et concanonicis nostris, uti ipsi nobis retulerunt, 
in sortem prescripte redemptionis ipsius castri Bakor, necnon 
proventuum eiusdem castri per eundem comitem Martinum 
perceptorum, ac etiam expensarum et fatigarum, per anno-
tatos Nicolaum et Bartholomeum comités factarum, annotato 
comiti Bartholomeo et suis heredibus vigore aliarum litte-
rarum nostrarum superinde confectarum, usque tempus 
redemptionis earundem impignorasset. Prenominatus vero 
dominus comes Bartholomeus annotatum dominum comitem 
Martinum super universis dampnis, nocumentis et aliis 
quibusvis malorum generibus per eundem comitem Mar-
tinum suosque predecessores eisdem Nicolao ac Bartho-
lomeo comitibus quomodocunque et qualitercunque ratione 
predicti castri Bakor vocati hucusque illatis et irrogatis, 
necnon ratione solutionis et satisfactionis premissorum 
quatuor millium et ducentorum florenorum auri quitum, pa-
cificum et modis omnibus absolutum reddidisset. Universas 
quoque litteras tam ipsius comitis Martini obligatorias ac 
etiam regias et alias quascunque, sub quacunque forma 
verborum, coram quocunque iudice et iustitiario ratione 
occupations ac perceptionis fructuum dicti castri Bakor 
et suarum pertinentiarum, ac expensarum et fatigarum 
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ratione previa exinde secutarum contra ipsum dominum 
comitem Martinum confectas et emanatas idem comes 
Bartholomeus coram eisdem sociis et concanonicis nostris, 
prout ipsi socii et concanonici nostri nobis retulerunt, ipso 
domino Martino coiniti dedisset et assignasset. Ubi autem 
annotatus Bartholomeus comes aliquas litteras in facto 
predicti castri Bakor vocati sonantes haberet, easdemque 
prenominato Martino comiti dare non posset, vel forte de-
negaret, extunc tales litteras vanas, cassas, frivolas, mor-
tuas et viribus carituras, immo intra et extra iudicium ea-
rum exhibitoribus nocituras reliquisset, immo coram pre-
nominatis dominis sociis et concanonicis nostris, uti nobis 
retulerunt, reddidit, reliquit et commisit harum nostrarum 
sigilli nostri appensione communitarum vigore et testimonio 
litterarum mediante, decimis nostris et ecclesie nostre semper 
salvis remanentibus. 

Datum feria quarta próxima ante festum beati Michae-
lis archangeli, anno Domini millesimo quadringentesimo 
quinquagesimo séptimo.